
 

 Nytt system för ranking 2023 Nordisk Trap 

 
 

De ökande kostnaderna för dels lerduvor – ammunition – resor och boende och allmänt högre 
kostnader för hushållen i vårt land, är det dags att göra ett nytt rankingsystem som minskar 
kostnaderna för alla skyttar inför olika uttagningar i Nordisk Trap. 

 
För att få ett helt rankinggrundande resultat, krävs att man som skytt skjuter 
enl. nedan: 
 
Efter 1 augusti innevarande år (2022), kan SM-kval med 100 duvor ingå i rankingen för 
kommande år, dock får max 2 SM-kval inräknas från 2022 i det totala rankingresultatet för 
2023. Minst 3 skall räknas från det kalenderår (2023) som gäller för uttagning till landslaget 
eller annat uppdrag. 
 
Totalt räknas 5st. SM-kval om 100 duvor per tävling varav max. 2 får skjutas på samma 
klubb. Totalt 500 duvor 
 
Dessutom ingår testkvalet om 150 duvor, (obligatoriskt) under juni månad (2023). Därefter 
uttages landslaget till Landskamp/Skandinaviskt Mästerskap.   
                                                                                                                                              
Totalt blir det en utökning av antal duvor med 150 fler än idag, till 650 duvor, men det 
inspirerar till att skjuta fler SM-kval och minskar kostnader för resor och övernattningar för 
skyttarna. 

Det innebär även att det ger möjlighet till klubbar att lägga sina tävlingar så skyttar kan 
skjuta både lördag som söndag på närliggande eller samma bana/-or om klubbarna 
samordnar sina arrangemang. 
 
SM – SVM och andra mästerskap skjuts som tävlingar utan att inräknas i rankingen, dock 
skall uttagna skyttar , skjuta mästerskap som skjuts innan ex.vis landskamp eller annan 
tävling som skytt är uttagen till. Endast motiverat skäl kan godkännas för att avstå detta, och 
ändå få deltaga som uttagen skytt. 
 
Om något är oklart så är du välkommen att få förtydligande från undertecknade, så inget ges 
anledning till funderingar hur det kommer fungera. 
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